

Årsredovisning för

Ullna Golf AB

556042-8095

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ullna Golf AB, 556042-8095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Ullna Golf AB äger och driver Ullna anläggningen, verksamheten i Ullna Indoor samt restaurangverksamheten genom det helägda dotterbolaget Ullna Golfrestaurang AB. Företaget har säte i Österåker.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året har viktiga förändringar skett i bolagets ledning. Henrik Hilford Brander har tillträtt som styrelseordförande och efterträtt Karl Perlhagen. Vidare har Henrik Oscarsson tillträtt som verkställande direktör och ersatt Johan Hagenfeldt.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Årets nettoomsättning uppgick till 43,5 Mkr, en ökning med 1 Mkr från föregående år.

Årets investeringar uppgick till 2,6 Mkr (Fg år 2,2 Mkr).

Under året har delar av dom långsiktiga lånen omvandlats till erhållna aktieägartillskott.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	43 449 162	42 451 451	38 663 574	33 567 259
Rörelseresultat	1 637 404	2 527 430	1 614 699	252 772
Resultat efter finansiella poster	1 716 347	2 606 005	1 451 182	95 175
Rörelsemarginal %	3,8	6	4,2	0,8
Avkastning på totalt kapital %	2,1	3,4	2,1	0,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	2,7	4	2,6	0,4
Avkastning på eget kapital %	2,8	4,8	2,7	0,2
Balansomslutning	81 123 744	81 206 533	78 789 099	81 791 961
Kassalikviditet %	43,7	20,8	10,3	18,3
Soliditet %	75,8	68,9	67,1	63,2
Medelantalet anställda	19	18	18	18

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	26 279 600	242 877	123 790	20 593 811
Balanseras i ny räkning				695 900
Erhållna aktieägartillskott				6 407 499
Utgående balans	26 279 600	242 877	123 790	27 697 210
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				695 900
Balanseras i ny räkning				-695 900
Årets resultat				922 822
Utgående balans				922 822

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	123 790
Balanserat resultat	27 697 210
Årets resultat	922 822
Medel att disponera	28 743 822
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	28 743 822
Summa	28 743 822

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 449 162	42 451 451
Övriga rörelseintäkter		34 925	210 320
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		43 484 087	42 661 771
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 755 227	-12 364 747
Övriga externa kostnader	2	-12 222 364	-11 414 520
Personalkostnader	3	-14 000 395	-12 510 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 868 697	-3 844 382
Summa rörelsens kostnader		-41 846 683	-40 134 341
Rörelseresultat		1 637 404	2 527 430
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 020	112 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 077	-33 657
Summa resultat från finansiella poster		78 943	78 575
Resultat efter finansiella poster		1 716 347	2 606 005
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-221 000	-1 202 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-332 291
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-521 000	-1 714 291
Resultat före skatt		1 195 347	891 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 525	-195 814
Summa skatter		-272 525	-195 814
Årets resultat		922 822	695 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	29 845 787	31 470 410
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	2 585 614	2 045 731
Inventarier, verktyg och installationer	7	9 160 215	9 327 140
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	173 244	36 139
Summa materiella anläggningstillgångar		41 764 860	42 879 420
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	30 200 000	30 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 200 000	30 200 000
Summa anläggningstillgångar		71 964 860	73 079 420
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 547 367	3 137 850
Summa varulager m.m.		2 547 367	3 137 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		310 047	405 056
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		255 646	604 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		592 179	976 540
Summa kortfristiga fordringar		1 157 872	1 986 504
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 453 645	3 002 759
Summa kassa och bank		5 453 645	3 002 759
Summa omsättningstillgångar		9 158 884	8 127 113
SUMMA TILLGÅNGAR		81 123 744	81 206 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	10	26 279 600	26 279 600
Reservfond		242 877	242 877
Summa bundet eget kapital		26 522 477	26 522 477
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		123 790	123 790
Balanserat resultat		27 697 210	20 593 811
Årets resultat		922 822	695 900
Summa fritt eget kapital		28 743 822	21 413 501
Summa eget kapital		55 266 299	47 935 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		332 291	332 291
Ackumulerade överavskrivningar		7 545 000	7 245 000
Summa obeskattade reserver		7 877 291	7 577 291
Avsättningar			
Avsättningar för övriga skatter	11	408 586	417 976
Summa avsättningar		408 586	417 976
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	12	2 454 012	12 481 417
Summa långfristiga skulder		2 454 012	12 481 417
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		669 815	668 551
Pågående arbete för annans räkning		3 346 865	0
Leverantörsskulder		1 103 464	3 148 341
Skulder till koncernföretag		5 938 903	5 851 110
Aktuella skatteskulder		375 624	161 073
Övriga skulder		416 152	323 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 266 733	2 641 684
Summa kortfristiga skulder		15 117 556	12 793 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 123 744	81 206 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av det temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefodran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivning redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande nyttjandeperioder används:

	År
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	50
Övriga materiella anläggningstillgångar	25

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör. Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Not 2 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
BDO Mälardalen AB	Revisionsuppdrag	70 000	71 000
Summa		70 000	71 000

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	5	5
Män	14	13
Medelantalet anställda	19	18

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Styrelseledamöter		
Kvinnor	1	1
Män	5	5
Antal styrelseledamöter	6	6
VD och övriga ledande befattningshavare		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	1 298 248	886 779
Övriga anställda	8 768 777	8 127 303
Summa	10 067 025	9 014 082

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	426 350	423 533
Summa pensionskostnader	426 350	423 533
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 055 663	2 622 043
Summa	3 482 013	3 045 576

Pensionsförpliktelser

Kommentar

Av företagets pensionskostnader avser 0 kr gruppen företagets ledning.

Not 4 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionell intäkt</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Försäkringsersättning	34 766	66 388
Summa	34 766	66 388

Not 5 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 897 968	72 465 933
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		432 035
Utgående anskaffningsvärden	72 897 968	72 897 968
Ingående avskrivningar	-41 427 557	-39 805 816
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 624 623	-1 621 742
Utgående avskrivningar	-43 052 180	-41 427 558
Redovisat värde	29 845 788	31 470 410

Kommentar till not

Byggnader och golfbaneanläggningar redovisas i samma not.

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 799 560	8 433 610
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 420 611	882 862
Försäljningar/utrangeringar		-516 911
Utgående anskaffningsvärden	10 220 171	8 799 561
Ingående avskrivningar	-6 753 829	-6 248 866
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		320 346
Årets avskrivningar	-880 728	-825 310
Utgående avskrivningar	-7 634 557	-6 753 830
Redovisat värde	2 585 614	2 045 731

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 008 967	22 155 965
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 196 421	870 070
Försäljningar/utrangeringar		-16 521
Omklassificeringar		-547
Utgående anskaffningsvärden	24 205 388	23 008 967
Ingående avskrivningar	-13 681 827	-12 301 566
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		16 521
Omklassificeringar		547
Årets avskrivningar	-1 363 346	-1 397 329
Utgående avskrivningar	-15 045 173	-13 681 827
Redovisat värde	9 160 215	9 327 140

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 139	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	173 244	36 139
Omklassificeringar	-36 139	
Utgående anskaffningsvärden	173 244	36 139
Redovisat värde	173 244	36 139

Kommentar till not

Fg års nyanläggning avslutades under året och omklassificerades i sin helhet som investering.

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 200 000	30 200 000
Utgående anskaffningsvärden	30 200 000	30 200 000
Redovisat värde	30 200 000	30 200 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Golfpunkten Fastighets AB	556304-1317	Österåker
Ullna Golfrestaurang AB	556642-1250	Österåker

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 10 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	100	39 996
B-aktier	100	222 800

Kommentar till not

Varje A-aktie är förenad med vardera 10 st röster och varje B-aktie är förenad med vardera 1 röst.

Not 11 Avsättningar för övriga skatter

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättningar för övriga skatter	408 586	417 976

Not 12 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-12-31	2024-12-31
C-unit medlemslån	1 000 000	11 000 000
Lån padelbanor	779 003	806 408
Lån EL-batteri	675 009	675 009
Summa	2 454 012	12 481 417

Not 13 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

Not 14 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-12-31	2024-12-31
Aktier i dotterföretag	30 200 000	30 200 000
Andra ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Kommentar

Andra ställda säkerheter består av kapitaltäckningsgaranti till förmån för Ullna Golfrestaurang AB (dotterbolag) med löptid fram till 2026-12-31

Summa ställda säkerheter	41 200 000	41 200 000
---------------------------------	-------------------	-------------------

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Österåker

Henrik Oscarsson Datum
Verkställande direktör

Henrik Hilford Brander Datum
Styrelseledamot

Erika Kveldstad Datum
Styrelseledamot

Björn Nordberg Datum
Styrelseledamot

Joakim Plahn Datum
Styrelseledamot

Viktor Sandberg Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ULLNA GOLF AB 556042-8095 Sverige

Påverkare

Emma Sahlén
emma.sahlen@ullnagolf.se

Leveranskanal: E-post

HENRIK HILFORD BRANDER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-10 12:28:10 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK HILFORD BRANDER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198602144134

Henrik Hilford Brander
henrik@wedosports.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.129.105.149

HENRIK OSCARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-10 11:12:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK OSCARSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197001270136

Henrik Oscarsson
henrik.oscarsson@ullnagolf.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.20.55.195

ERIKA KVELDSTAD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-13 06:35:31 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erika Lilian Kveldstad
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198102260547

Erika Kveldstad
erika.kveldstad@gmail.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.79.136

BJÖRN NORDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-13 12:44:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN NORDBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 194608309078

Björn Nordberg
bjorn.nordberg@northmountain.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.203.51.228

JOAKIM PLAHN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-13 12:50:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Ivan Joakim Plahn
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197006280494

Joakim Plahn
joakim@plahn.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.83.241

VIKTOR SANDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-13 15:37:06 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VIKTOR SANDBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197809256675

Viktor Sandberg
viktor.sandberg@svalner.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.20.44.114

PETER HAMBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-04-13 15:46:57 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Emanuel Hamberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198004200195

Peter Hamberg
peter.hamberg@bdo.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.119.170.26
